Экспертиза проводиться с с 04.07 по 10.07.2024г.

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  00.07.  2024 г.     № 00
    с. Клёповка

	О внесении изменений  в постановление   администрации Клёповского сельского поселения от 26.05.2020 года № 19 « Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Клеповского сельского поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения  нормативно правового акта  в соответствие с действующим законодательством, администрация Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в постановление администрации Клеповского сельского поселения от 26.05.2020 года № 19 "Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области"  изложив приложение 1 в редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

Глава Клёповского сельского поселения                                              Н.Я.Торубка
Приложение
к Постановлению  №  от 00.07.2024г.

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области

	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем

	1
	Воронежская область, Бутулиновский р-он, с.Клёповка, ул.Советская, д.80
	50о706005 40о448514
	Бетон,  асфальт
	6
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Муниципальное  образование – Клёповское сельское поселение – оперативное управление  муниципальное казенное учреждение культуры Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ОГРН

1073629000830

ИНН 3605007039
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Советская, д.80
	Муниципальное  образование – Клёповское сельское поселение – оперативное управление  муниципальное казенное учреждение культуры Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН

1073629000830
ИНН

3605007039
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Советская, д.80
	МКУК « СКЦ «Лира»
	МКУК « СКЦ «Лира»,
Местная религиозная организация Православный приход в честь святителя Николая Чудотворца, администрация Клеповского сельского поселения

	2
	Воронежская область, Бутулиновский р-он, с.Клёповка, ул. Ленинская, д.100А
	50о707668 40о445976
	Твёрдое покрытие
	7
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Клёповская средняя общеобразовательная школа Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН

1033688000246
ИНН

3605005842
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Ленинская, д.100А
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Клёповская средняя общеобразовательная школа Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН

1033688000246
ИНН

3605005842
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Ленинская, д.100А
	МКОУ Клёповская СОШ
	МКОУ Клёповская СОШ

	3
	Воронежская область, Бутулиновский р-он, с.Клёповка, ул.Калинина, д.16
	50о711203

40о434982
	Твёрдое

покрытие
	3
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Клёповская средняя общеобразовательная школа Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН

1033688000246
ИНН

3605005842
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Ленинская, д.100А
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Клёповская средняя общеобразовательная школа Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН

1033688000246
ИНН

3605005842
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Ленинская, д.100А
	МКОУ Клёповская СОШ
	МКОУ Клёповская СОШ- структурное подразделение МКДОУ Клёповский детский сад

	4
	Воронежская область, Бутулиновский р-он, с.Клёповка, ул.Советская
	50о705351

40о450568
	Твёрдое покрытие
	10
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	0
	0
	Администрация Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН

1023600645078
ИНН

3605002256
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.20 лет Октября.4
	Администрация Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН

1023600645078
ИНН

3605002256
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.20 лет Октября.4
	Администрация Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Клёповское кладбище

	5
	Воронежская область, Бутулиновский р-он, с.Клёповка, ул.Будённого, д.3
	50о698116

40о426375
	Твёрдое покрытие
	6
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ИП Шарупова Наталья Владимировна

ОГРИП

310362932900031
ИНН

360504581495

Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Ленинская,д.126
	ИП Шарупова Наталья Владимировна

ОГРИП

310362932900031
ИНН

360504581495
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Ленинская,д.126
	ИП Шарупова Наталья Владимировна

	Магазин Даринка,
Магазин Курортный

	6
	Воронежская область, Бутулиновский р-он, с.Клёповка, ул.Советская, д.84
	50о704104
40о449175
	Твёрдое покрытие
	6
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ИП Куцевалов Григорий Витальевич

ОГРИП

305362933400028

ИНН

360504135571

Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Пузево, ул.Пролетарская,д.2
	ИП Куцевалов Григорий Витальевич

ОГРИП

305362933400028

ИНН

360504135571

Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Пролетарская,д.2
	ИП Куцевалов Григорий Витальевич

	ИП Куцевалов Г.В.,

ООО

Агроторг
(магазин пятёрочка)

	7
	Воронежская область, Бутулиновский р-он, с.Клёповка, ул.Садовая, д.7
	50о692527

40о442228
	Твёрдое покрытие
	2
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ООО «Золотой Кот»

ОГРН

1063620001983

ИНН

360504135571

Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Садовая,д.7
	ООО «Золотой Кот»

ОГРН

1063620001983

ИНН

360504135571

Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Клеповка, ул.Садовая,д.7
	ООО «Золотой Кот»

	ООО «Золотой Кот»